В организации по списку

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-2/00-22-18

«02» апреля 2018 года г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
№ 1-11-2/00-22-18 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
<........................>,рассмотрев дело № 1-11-2/00-22-18 по признакам нарушения
ООО «Трансстроймеханизация» (ИНН 7715568411; ОГРН 1057747413767, место
нахождения: 119048 г. Москва, ул. Хамовнический вал, д. 26А) и ЗАО «Трест
Камдорстрой» (ИНН 1650011322, ОГРН 1021602014224, место нахождения: 423800,
Республика Татарстан, г. Набережные Челны, промбаза), пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

10.04.2018 истекает трёхмесячный срок для рассмотрения дела № 1-11-2/00-22-18 о
нарушении антимонопольного законодательства;

антимонопольному органу необходимо
получить дополнительные документы и
информацию по данному делу.

В связи с необходимостью получения дополнительных
документов и информации Комиссия не имеет возможности
объективно, полно и всесторонне рассмотреть дело № 1-11-
2/00-22-18 о нарушении антимонопольного законодательства по
существу в трёхмесячный срок.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите
конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-11-2/00-22-18 до 10.10.2018.